АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016 № 119
с. Лермонтовка

О признании утратившим
силу постановления админист-
рации Лермонтовского сельс-
кого  поселения
[bookmark: _GoBack]

В целях  совершенствования нормативных правовых актов, администрация  Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 08.12.2014 № 66 «Об утверждении «Положения о муниципальной службе в Лермонтовском сельском поселении Бикинского муниципального района Хабаровского края».
        2. Специалисту администрации Кузнецовой Л.В. опубликовать данное постановление в установленном порядке.
        3. Постановление вступает в силу после официального опубликования

Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев